
V Ý P I S   U S N E S E N Í  
ze  16. zasedání  rady kraje konaného dne  26. 10. 2004 

 

USNESENÍ č. 1151/04/RK 
Kontrola plnění usnesení rady kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

kontrolu plnění usnesení rady kraje 

r u š í  

ukládací doložky:  
4) usnesení č. 12/04/RK, 
3) usnesení č. 91/04/RK, 
3) usnesení č. 92/04/RK, 
c) usnesení č. 227/04/RK, 
3) usnesení č. 276/04/RK, 
3) usnesení č. 277/04/RK, 
b) usnesení č. 311/04/RK, 
3) usnesení č. 365/04/RK, 
3) usnesení č. 366/04/RK, 
3) usnesení č. 431/04/RK, 
3), 4) usnesení č. 574/04/RK, 
3) usnesení č. 575/04/RK, 
3) usnesení č. 637/04/RK 

a  s o u h l a s í  

s posunutím termínu plnění  usnesení č. 728/04/RK z 10/2004 na 12/2004. 
 

USNESENÍ č. 1152/04/RK 
Směrnice Rady Libereckého kraje: 
č. 12/2004 k účetnictví kraje  
č. 13/2004 k oceňování majetku a závazků  
č. 14/2004 k dlouhodobému majetku kraje a jeho evidenci 
č. 15/2004 k zásobám kraje a jejich evidenci  
č. 16/2004 k evidenci valutových a devizových operací a kursových rozdílů v účetní 
evidenci kraje  
č. 17/2004 k inventarizaci majetku a závazků kraje  

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e    

Směrnici Rady LK č. 12/2004 k účetnictví kraje 
Směrnici Rady LK č. 13/2004 k oceňování majetku a závazků kraje 
Směrnici Rady LK č. 14/2004 k dlouhodobému majetku kraje a jeho evidenci 
Směrnici Rady LK č. 15/2004 k zásobám kraje a jejich evidenci 
Směrnici Rady LK č. 16/2004 k evidenci valutových a devizových operací a kursových 
rozdílů v účetní evidenci kraje 
Směrnici Rady LK č. 17/2004 k inventarizaci majetku a závazků kraje  



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 2 - 

a  r u š í  

Směrnici Rady LK č. 9/2001 k oceňování a evidenci majetku kraje 
Směrnici Rady LK č. 13/2001 k účetnictví kraje 
Směrnici Rady LK č. 14/2001 k evidenci valutových a devizových operací  a kursových 
rozdílů   
Směrnici Rady LK č. 15/2001 k inventarizaci majetku a závazků kraje 
Směrnici Rady LK č. 19/2001 k účetní závěrce kraje 

  
USNESENÍ č. 1153/04/RK 
Rozpočtové opatření č. 140/04 – systémové účelové dotace ISPROFIN 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 149/04, kterým se navyšují příjmy a výdaje rozpočtu kraje 2004  
o přiznané systémové účelové dotace ISPROFIN dle důvodové zprávy.  

 
USNESENÍ č. 1154/04/RK 
Rozpočtové opatření č. 151/04 – volby do Senátu a krajských zastupitelstev 2004 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 151/04, kterým se navyšují příjmy a výdaje rozpočtu kraje 2004  
o přiznané účelové dotace na volby do Senátu a krajských zastupitelstev dle důvodové zprávy. 
 

USNESENÍ č. 1155/04/RK 
Rozpočtová opatření: 
a) č. 136/04 – převod finančních prostředků z dílčího ukazatele environmetální výchova, 

vzdělávání a osvěta do dílčího ukazatele zemědělství v kapitole 914 působnosti 
odboru životního prostředí a zemědělství 

b) č. 149/04 – začlenění účelové neinvestiční dotace ze SFŽP ČR 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

rozpočtová opatření:  

a) č. 136/04 – převod finančních prostředků z dílčího ukazatele environmentální výchova, 
vzdělávání a osvěta do dílčího ukazatele zemědělství v kapitole 914 působnosti odboru 
životního prostředí a zemědělství   

b) č. 149/04 – začlenění účelové neinvestiční dotace ze Státního fondu životního prostředí 
ČR. 

 

USNESENÍ č. 1156/04/RK 
Vyjádření Libereckého kraje k dokumentu  oznámení „Technologické středisko Ralsko 
– Hradčany, provoz separace, recyklace a úpravy odpadů, skládka S-OO s doprovodnou 
těžbou horniny“ dle zákona o posuzování vlivů na ŽP 

Rada kraje po projednání 



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 3 - 

s o u h l a s í      

s textem vyjádření k oznámení „Technologické středisko Ralsko – Hradčany, provoz 
separace, recyklace a úpravy odpadů, skládka S-OO s doprovodnou těžbou horniny“ 
uvedeným v bodě IV. důvodové zprávy    

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, členu Rady Libereckého kraje, uplatnit písemné vyjádření Libereckého 
kraje na Ministerstvu životního prostředí, odboru posuzování vlivů na životní prostředí  
a IPPC, Praha.  
        Termín: 10/2004 
 
USNESENÍ č. 1157/04/RK 
Zadání zakázky na vybavení pracoviště stálé pracovní skupiny Krizového štábu 
Libereckého kraje a Smlouva o dílo 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e             

o zadání zakázky na vybavení pracoviště stálé pracovní skupiny Krizového štábu Libereckého 
kraje podle § 6, odst. 3) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, firmě oaza-net, spol.     
s r. o., IČO 4728 2711, za cenu 99 605,-- Kč, včetně DPH, dle požadavku Libereckého kraje,  

s c h v a l u j e  

návrh Smlouvy o dílo  

a  u k l á d á  

Bc. Rudolfu Broulíkovi, vedoucímu odboru krizového řízení, zajistit další postup dle zákona 
č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, to je předložit po projednání a schválení Radou 
Libereckého kraje Smlouvu o dílo k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého 
kraje. 
        Termín: 11/2004 
 
USNESENÍ č. 1158/04/RK 
Zadání zakázky na zpracování Studie řešení Krajského střediska integrovaného 
záchranného systému v Liberci – Kunraticích a Smlouva o dílo 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e             

o zadání zakázky na zpracování „Studie řešení Krajského střediska integrovaného 
záchranného systému v Liberci – Kunraticích“  podle § 6, odst. 3) zákona č. 40/2004 Sb.,  
o veřejných zakázkách, firmě REAL SPEKTRUM, a. s., IČO 2531 4718, za cenu  1 890 000,- 
Kč bez DPH, dle požadavku Libereckého kraje,  

s c h v a l u j e  

návrh Smlouvy o dílo  

a  u k l á d á  

Bc. Rudolfu Broulíkovi, vedoucímu odboru krizového řízení, zajistit další postup dle zákona 
č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, to je předložit po projednání a schválení Radou 
Libereckého kraje Smlouvu o dílo k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého 
kraje.           



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 4 - 

        Termín: 11/2004 

USNESENÍ č. 1159/04/RK 
Poskytnutí věcného daru do 100 tisíc Kč Sdružení veteránů České republiky a Darovací 
smlouva 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

a) poskytnutí věcného daru – čestného praporu Libereckého kraje – v hodnotě 77 200,- Kč - 
Sdružení veteránů České republiky, 

b) návrh Darovací smlouvy mezi Libereckým krajem a Sdružením veteránů České republiky.  
 

USNESENÍ č. 1160/04/RK 
Majetkoprávní operace – změna kupní smlouvy  č. SH/343/2004 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

nové znění předloženého návrhu kupní smlouvy č.j. SH/343/2004 

a  u k l á d á  

Mgr. Karlu Ulmannovi, vedoucímu odboru legislativního a právního, předložit po schválení 
nového znění kupní smlouvy Radou Libereckého kraje a po doložení příslušných účetních 
dokladů prokazujících provedení zabezpečovacích prací smlouvu k podpisu hejtmanovi 
Libereckého kraje. 

Termín: 28. 2. 2005 

USNESENÍ č. 1161/04/RK 
Akční plán pro využití obnovitelných zdrojů energie na území Libereckého kraje  

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e   

o zadání zakázky na zpracování „Akčního plánu pro využití obnovitelných zdrojů energie na 
územní Libereckého kraje“ dle  § 9, odst. 3 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, 
firmě Tebodin Czech Republic, s. r. o., IČO 44 26 41 86 za nabídkovou cenu 800.000,- Kč 
včetně DPH, 

s c h v a l u j e  

návrh smlouvy o dílo se zpracovatelem Tebodin Czech Republic, s. r. o., IČO 44 26 41 86 

a  u k l á d á  

Ing. Filipu Pořízovi, pověřenému vedením odboru rozvoje kraje, zajistit další postup dle 
zákona č. 40/2004 Sb. 

 

USNESENÍ č. 1162/04/RK 
Stavba roku Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e   



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 5 - 

doporučení hodnotící komise z jejího zasedání dne 08. 10. 2004 

a  v y h l a š u j e   

výsledky soutěže Stavba roku 2004: 

V kategorii „Stavba roku Libereckého kraje – cena Ing. arch. Karla Hubáčka“ získává ocenění 
Rekonstrukce objektu Menzy TU Liberec přihlašovatele Regionální stavební, s. r. o., 
Sokolská 1365, 460 01 Liberec. 

V kategorii „Stavební řešení z Libereckého kraje – cena Ing. Dr. Štěpána Ješe“ získává 
ocenění Turistická lávka „Rádlo“ přihlašovatele Ing. Luboše Vanera, V horkách 101/1,  
460 07 Liberec. 

Zvláštní ocenění hejtmana „Za mimořádnou prezentaci kraje na významné stavbě celostátního 
i evropského významu“ získává řešení dílčí části terminálu Praha – Ruzyně přihlašovatele 
sdružení REPOS. LBC, spol. s  r. o., 8. března 12, 460 01 Liberec a Ing. Vladislav Bureš – 
STATIKA projekční kancelář, Tovaryšský vrch 1358/1, 460 01 Liberec. 

 
USNESENÍ č. 1163/04/RK 
Společný regionální operační program – opatření 3.3 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

postup přípravy Libereckého kraje na projektu v opatření 3.3 Společného regionálního 
operačního programu. 

 
USNESENÍ č. 1164/04/RK 
Společná dohoda mezi partnery týkající se realizace projektu ELLA „ Joint Convention 
between partners concerning the implementation of the Project ELLA“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e   

1) společnou dohodu mezi partnery týkající se realizace projektu ELLA „Joint Convention 
between partners concerning the implementation of the Project ELLA“, 

2) zmocnění  Františka Gábora, aby zastupoval Liberecký kraj při podpisu „Joint Convention 
between partners concerning the implementation of the Project ELLA“.   

a  u k l á d á  

Františku Gáborovi, členu rady kraje, podepsat na základě zmocnění společnou dohodu „Joint 
Convention between partners concerning the implementation of the Project ELLA“.  

Termín: 10/2004 

USNESENÍ č. 1165/04/RK 
Grantový fond – program č. 1 – 2. výzva – rozdělení dotací 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

přidělení dotacím žadatelům z Grantového fondu – program č. 1 – 2. výzva.  

 
USNESENÍ č. 1166/04/RK 



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 6 - 

Rozpočtové opatření č. 147/04 - Radonový program 

Rada  kraje po projednání 

s o u h l a s í     

se změnou rozpočtu kraje – rozpočtovým opatřením č. 147/04, kterým se upravuje objem 
příjmů a výdajů rozpočtu kraje na rok 2004 dle důvodové zprávy. 
 

USNESENÍ č. 1167/04/RK 
Majetkoprávní operace – darování: 
a) nemovitostí  v k.ú. Radostín u Sychrova Obci Sychrov 
b) darovací smlouva   

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s darováním  

budovy č.p. 10, Radostín,  na st.p.č. 140, způsob využití obč.vyb., budovy  č.p. 22, Radostín,  
na st.p.č. 130, způsob využití obč.vyb.,budovy č.p. 23, Radostín,  na  st.p.č. 139, způsob 
využití obč.vyb., budovy bez čp/če  na st.p.č. 131, způsob využití jiná st., budovy bez čp/če  
na st.p.č. 141, způsob využití obč.vyb., budovy bez čp/če  na st.p.č. 142, způsob využití 
obč.vyb., budovy bez čp/če  na st.p.č. 143, způsob využití obč.vyb. a  pozemků st.p.č. 130 o 
výměře 184 m2, zastavěná plocha a nádvoří, st.p.č. 131 o výměře 22 m2, zastavěná plocha a 
nádvoří, st.p.č. 139 o výměře 595 m2, zastavěná plocha a nádvoří, st.p.č. 140 o výměře     
1644 m2, zastavěná plocha a nádvoří, st.p.č. 141 o výměře 56 m2, zastavěná plocha a nádvoří, 
st.p.č. 142 o výměře 145 m2, zastavěná plocha a nádvoří, st.p.č. 143 o výměře 82 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří, p.p.č. 921/3 o výměře 9 m2, ostatní plocha, p.p.č. 951/4 o výměře 
233 m2, ostatní plocha, p.p.č. 921/4 o výměře 94 m2, ostatní plocha, nacházejících se v k.ú. 
Radostín u Sychrova, obci Sychrov, a evidovaných na listu vlastnictví č. 181 u Katastrálního 
pracoviště Liberec, Obci Sychrov,     IČ 263222, 

s c h v a l u j e  

předložený  návrh  darovací smlouvy č.j.: SH/1227/2004, 

ž á d á  

nově zvolenou Radu Libereckého kraje o předložení návrhu na darování nemovitostí  
k projednání  Zastupitelstvu  Libereckého kraje, 

a  u k l á d á  

1) Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení materiálu nově 
zvoleným orgánům Libereckého kraje, 

Termín: 12/2004 

2) Mgr. Karlu Ulmannovi, vedoucímu odboru legislativního a právního, předložit po 
schválení darování nemovitosti Zastupitelstvem Libereckého kraje smlouvu k podpisu 
hejtmanovi Libereckého kraje. 

Termín: 28. 2. 2005 

USNESENÍ č. 1168/04/RK 
Zánik mandátu členů Rady Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 7 - 

s o u h l a s í  

s tím, aby z odměny náležející dle § 50 zák. č. 129/2000 Sb., o krajském zřízení, (dále jen 
zákon) uvolněným členům zastupitelstva při skončení funkčního období bylo placeno  
i příslušné nemocenské a sociální pojištění, za stejných podmínek, jak tomu bylo u měsíčních 
odměn vyplácených jim na základě § 48  zákona 

r o z h o d u j e  

o vyplacení náhrady za dovolenou nevyčerpanou ke dni zániku mandátu, nebo výkonu 
funkce, ve výši stanovené podle § 54, odst. 3 zákona za nevyčerpanou dovolenou, těm 
uvolněným členům zastupitelstva, kteří prokáží, že ke dni zániku mandátu člena 
zastupitelstva, nebo výkonu funkce, nemají uvolňujícího zaměstnavatele podle § 54, odst.  
4 zákona   

a  u k l á d á  

řediteli krajského úřadu Ing. Bohdanu Tomášovi zajistit realizaci tohoto usnesení. 

         Termín: do 30. 11.2004 

USNESENÍ č. 1169/04/RK 
Plán zimní údržby silnic Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Plán zimní údržby silnic Libereckého kraje na zimní období 2004 – 2005 

a  u k l á d á  

Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit předložení 
zprávy o Plánu zimní údržby silnic v Libereckém kraji na nejbližším řádném zasedání 
zastupitelstva kraje jako písemnou informaci. 

     

USNESENÍ č. 1170/04/RK 
Změna rozpočtového opatření č. 35/04 – grant poskytnutý ze Společného fondu malých 
projektů 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu rozpočtového opatření č. 35/04 dle důvodové zprávy,  

a  u k l á d á  

Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení písemné informace  
o změně rozpočtového opatření  č. 35/04  na nejbližším řádném zasedání zastupitelstva kraje. 

       
USNESENÍ č. 1171/04/RK 
Dodatky ke smlouvám o závazku veřejné služby LK pro rok 2004 č. 5/04 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e   

Dodatek č. 2 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě na rok 2004, uzavřené 
mezi LK a Dopravním podnikem města Liberce, a. s., číslo smlouvy: SH/1249/2003 



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 8 - 

a  u k l á d á   

Ing. Stanislavě Jakešové, vedoucí odboru dopravy, předložit dodatek ke smlouvě k podepsání 
hejtmanovi kraje RNDr. Pavlu Pavlíkovi. 
        Termín: 11/2004 
 
USNESENÍ č. 1172/04/RK 
Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě – poskytování žákovského 
jízdného v roce 2004 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e   

Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě – poskytování žákovského 
jízdného v roce 2004, uzavřenou mezi Libereckým krajem a společností ČSAD Ústí nad 
Orlicí, a. s., číslo smlouvy: SH/1226/2004 

a  u k l á d á   

Ing. Stanislavě Jakešové, vedoucí odboru dopravy, předložit smlouvu k podepsání hejtmanovi 
kraje RNDr. Pavlu Pavlíkovi. 
        Termín: 11/2004 
 
USNESENÍ č. 1173/04/RK 
Odstoupení z funkce vedoucí odboru kancelář hejtmana 

Rada kraje po projednání a na návrh ředitele krajského úřadu 

o d v o l á v á  

Ing. Radanu Vejvodovou z funkce vedoucí odboru kancelář hejtmana ke dni 30. 11. 2004, a to 
na základě jí podané rezignace z funkce vedoucí odboru, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o pověření Bc. Nikoly Bradíkové zastupováním vedoucí odboru kancelář hejtmana 
od 1. 12. 2004 do data jmenování nového vedoucího odboru 

a  u k l á d á  

Ing. Radaně Vejvodové, vedoucí odboru kancelář hejtmana, předat písemně agendu 
vedoucího odboru zastupující vedoucí odboru. 
        Termín: 30. 11. 2004 

 
USNESENÍ č. 1174/04/RK 
Návrh smlouvy o dílo na úpravu modulu krizového řízení aplikace SPO (Systém 
Podpory Operátorů) 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

smlouvu o dílo č. SH/986/2004 na úpravu modulu krizového řízení aplikace SPO (Systém 
Podpory Operátorů) 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 9 - 

Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky, předložit smlouvu o dílo č. SH/986/2004 
na úpravu modulu krizového řízení aplikace SPO (Systém Podpory Operátorů) k podpisu 
hejtmanovi Libereckého kraje. 
        Termín: 11/2004  
 
USNESENÍ č. 1175/04/RK 
Rozhodnutí zadavatele o zadání zakázky na pozici systémového integrátora pro projekt 
informačního systému pro správu organizací resortu školství Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e 

o zrušení zakázky na systémového integrátora pro projekt informačního systému pro správu 
organizací resortu školství Libereckého kraje 

a  u k l á d á 

Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky, zajistit další postup dle zákona 40/2004 
Sb., o veřejných zakázkách.  
        Termín: 11/2004  
 
USNESENÍ č. 1176/04/RK 
Změna rozpisu kapitoly 913 a změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací 
resortu sociálních věcí, bezpečnosti a problematiky menšin 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e    

rozpočtové opatření č. 150/04 – úprava dílčích ukazatelů kap. 913 – příspěvkové organizace 
v resortu sociálních věcí ve smyslu: 

1. úpravy závazných ukazatelů Domova Lindava, příspěvkové organizace, dle důvodové 
zprávy, 

2. úpravy závazných ukazatelů ÚSP Hodkovice nad Mohelkou, příspěvkové organizace, dle 
důvodové zprávy, 

3. úpravy rozpočtu ÚSP Nová Ves, příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy, 

4. úpravy rozpočtu ÚSP Liberec, příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy, 

5. úpravy rozpočtu ÚSP Raspenava, příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy, 

6. úpravy rozpočtu Domova důchodců Jablonec nad Nisou, příspěvkové organizace, dle 
důvodové zprávy, 

7. úpravy rozpočtu Domova důchodců Český Dub, příspěvkové organizace, dle důvodové 
zprávy. 

 
USNESENÍ č. 1177/04/RK 
Směrnice RK č. 9/2004 k zabezpečení jednotného postupu v oblasti personálního 
zajišťování sociálních služeb v ústavech sociální péče zřizovaných Libereckým krajem 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 10 - 

Směrnici RK č. 9/2004 k zabezpečení jednotného postupu v oblasti personálního zajišťování 
sociálních služeb v ústavech sociální péče zřizovaných Libereckým krajem s účinností  
od 1. 1. 2005. 

          

USNESENÍ č. 1178/04/RK 
Dotace resortu sociálních věcí, bezpečnosti a problematiky menšin nestátním 
neziskovým organizacím v roce 2005 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

dotační řízení vůči nestátním neziskovým organizacím pro rok 2005 ze státního rozpočtu  
a postup ve věci vyhlášení dotačního řízení vůči nestátním neziskovým organizacím 
poskytujících sociální služby na regionální úrovni, konkrétně na „Podporu aktivit zaměřených 
zejména na integraci a pomoc seniorům a osobám se zdravotním postižením“ 

a  u k l á d á  

JUDr. Ludmile Šlechtové, vedoucí odboru sociálních věcí a problematiky menšin, 
zabezpečení postupu vyhlášení dotačního řízení vůči nestátním neziskovým organizacím 
poskytujících sociální služby na regionální úrovni a to konkrétně na „Podporu aktivit 
zaměřených zejména na integraci a pomoc seniorům a osobám se zdravotním postižením“. 

         Termín: 10/2004 

USNESENÍ č. 1179/04/RK 
Záměr zadání zakázky Domovem důchodců Vratislavice nad Nisou, příspěvková 
organizace, úprava společenské místnosti pavilonu A 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í    

se záměrem zadání zakázky dle § 6, odst. 3 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných  zakázkách, 
Domovem důchodců Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace, na úpravu společenské 
místnosti pavilonu A, dle důvodové zprávy. 

 
USNESENÍ č. 1180/04/RK 
Úprava stravovací jednotky v zařízeních sociální péče Libereckého kraje s účinností  
od 1. 2. 2005  

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e   

navýšení stravovacích jednotek příspěvkových organizací resortu sociálních věcí, bezpečnosti 
a problematiky menšin  Libereckého kraje dle důvodové zprávy s účinností od 1. února 2005.   

 
USNESENÍ č. 1181/04/RK 
Majetkoprávní operace – zveřejnění záměru výpůjčky nemovitého majetku Libereckého 
kraje ve správě Dětské ozdravovny Radostín obci Sychrov 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 11 - 

záměr výpůjčky nemovitého majetku Libereckého kraje ve správě Dětské ozdravovny 
Radostín, příspěvková organizace, obci Sychrov  s účinností od 1. 1. 2005: 

budova č.p.  10  na   st.p.č.  140,  budova č.p.  22  na  st.p.č.  130,  budova  č.p.  23 na  st.p.č.  139,  
budova  bez  č.p. na  st.p.č.  131, budova  bez č.p.  na   st.p.č. 141,  budova bez č.p. na st. p.č. 142 , 
budova   bez   č.p.  na  st.p. č.   143,  st. p. č.  130   o výměře  184 m2, st.p.č.  131  o výměře  22 m2,  st.p. 
č.  139  o  výměře  595 m2,  st.p. č.  140  o  výměře  1644 m2 ,  st.p.č.  141  o  výměře 56 m2 ,  st. p. č.  
142   o  výměře  145 m2 ,  st.p. č.  143  o výměře  82 m2 ,  p.p. č.  128/2 o  výměře  231 m 2 ,p.p.č.  129   o  
výměře  7995 m2,   p.p.č.  132/3   o  výměře   3809 m2  ,   p.p.č. 921/3   o  výměře   9 m2 ,   p.p.č.  921/4  o 
výměře 94  m 2 ,  p.p.č.  951/2  o  výměře   9962 m2 ,  p.p.č.   951/4   o  výměře   233 m2   vše  v k.ú.  
Radostín u Sychrova,  obec   Sychrov,   zapsané  na  LV  181 
a dále: 
- garáž na p.p.č. 129 
- stavba skladu zeleniny na p.p.č. 129 
- stavba čerpací stanice na p.p.č. 128/1 
-stavba čističky odpadních vod na cizím pozemku p.p.č. 134/2 
v k.ú. Radostín u Sychrova, obci Radostín neevidovaných v katastru nemovitostí 
včetně příslušenství a součástí, které tvoří : 
- studna  
- lávka na p.p.č. 132/3, 878/2 a 951/2 
- hřiště na p.p.č. 951/2 
a venkovních úprav:  
- přípojky inženýrských sítí, 2 ČOV na p.p.č. 951/2, kanalizační šachty, zpevněné plochy, 

betonový chodník, plochy živičné (asfaltové), obrubníky, opěrné zdi, schody venkovní, 
ploty, zábradlí. 

 

USNESENÍ č. 1182/04/RK 
Rozpočtové opatření č. 145/04 – úprava kapitoly 913 – příspěvkové organizace v resortu 
školství 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e   

Rozpočtové opatření č. 145/04 – úprava kapitoly 913 – příspěvkové organizace v resortu 
školství  

a  u k l á d á  

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže, seznámit ředitele 
příspěvkových organizací v resortu školství s úpravou rozpočtu  provozního příspěvku. 

                              Termín: 31. 10.  2004 

USNESENÍ č. 1183/04/RK 
Rozpočtová opatření – přijaté účelové dotace ze státního rozpočtu  
a) č. 129/04 – PILOT l – pokusné ověřování výuky na prvním stupni základních škol 
b) č. 130/04 – financování přímých neinvestičních výdajů pro školy, předškolní  

a školská zařízení zřizovaná krajem a obcemi na 4. čtvrtletí 2004 
c) č. 131/04 – rozšíření učebních plánů o l hodinu týdně pro 7. ročník základních škol, 

základních speciálních škol, zvláštních škol a pomocných škol, zřizovaných obcemi, 
kraji a soukromými subjekty 

d) č. 134/04 – financování neinvestičních výdajů pro sportovní gymnázia na 4. čtvrtletí 
roku 2004 



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 12 - 

e) č. 137/04 –PILOT Z – pilotní ověřování školních vzdělávacích programů na 2. stupni 
vybraných základních škol 

f) č. 142/04 – podpora romských žáků středních škol 
g) č. 143/04 – nákup školních učebních pomůcek 
h) č. 144/04 prostředky na realizaci projektu P III – infrastruktura na vybudování 

kabeláže lokální počítačové sítě v budově školy v roce 2004 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e   

rozpočtová opatření – přijaté účelové dotace ze státního rozpočtu  
a) č. 129/04 – PILOT l – pokusné ověřování výuky na prvním stupni základních škol 
b) č. 130/04 – financování přímých neinvestičních výdajů pro školy, předškolní a školská 

zařízení zřizovaná krajem a obcemi na 4. čtvrtletí 2004   
c) č. 131/04 – rozšíření učebních plánů o l hodinu týdně pro 7. ročník základních škol, 

základních speciálních škol, zvláštních škol a pomocných škol, zřizovaných obcemi, kraji 
a soukromými subjekty 

d) č. 134/04 – financování neinvestičních výdajů pro sportovní gymnázia na 4. čtvrtletí roku 
2004 

e) č. 137/04 –PILOT Z – pilotní ověřování školních vzdělávacích programů na 2. stupni 
vybraných základních škol 

f) č. 142/04 – podpora romských žáků středních škol 
g) č. 143/04 – nákup školních učebních pomůcek 
h) č. 144/04  prostředky na realizaci projektu P III – infrastruktura na vybudování kabeláže 

lokální počítačové sítě v budově školy v roce 2004  
a  u k l á d á  

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže,  zabezpečit financování 
účelové dotace ze státního rozpočtu v souladu s rozpočtovým opatřením  č. 129/04, č. 130/04, 
č. 131/04, č. 134/04, č. 137/04, č. 142/04, č. 143/04, č. 144/04 a rozhodnutím MŠMT  
o poskytnutí dotace.                

         Termín: 30. 12. 2004 
písm. g) zrušeno usnesením č. 62/05/RK. 

 
USNESENÍ č. 1184/04/RK 
Změny  zařazení         
a)  Střední zdravotnické školy, Turnov, 28. října 1390 
b)  Střední průmyslové školy textilní, Jilemnice, Tkalcovská 460 
c) Gymnázia  a Sportovního gymnázia, Jilemnice, Kostelní 259 
v síti škol 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í    

se žádostí Střední zdravotnické školy, Turnov, 28. října 1390, o náhradu  2-letého oboru 53-
41-J/001 Ošetřovatelka s kapacitou 20 žáků 3-letým oborem 53-41-J/003 Ošetřovatel 
s kapacitou 40 žáků a o zařazení nového 4-letého studijního oboru 78-42-M/005 Zdravotnické 
lyceum s kapacitou 120 žáků, 

n e s o u h l a s í   

a) se žádostí Střední průmyslové školy textilní, Jilemnice, Tkalcovská 460, o zařazení 
nového studijního oboru 78-42-M/001 Technické lyceum s kapacitou 120 žáků,  



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 13 - 

b) se žádostí Gymnázia a Sportovního gymnázia, Jilemnice, Kostelní 259, o zařazení nového 
4-letého studijního oboru 79-41-K/413 Gymnázium – tělesná výchova s kapacitou 25 žáků 

a  u k l á d á   

Ing. Evě Bartoňové, náměstkyni hejtmana, předložit žádost o změnu zařazení Střední 
zdravotnické školy, Turnov, 28. října 1390, Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 

Termín: 10/2004 

USNESENÍ č. 1185/04/RK 
Konkurz na místo ředitele Centra vzdělanosti Libereckého kraje, Liberec, Masarykova 
18, příspěvková organizace   

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

vyhlášení konkurzního řízení na obsazení funkce ředitele Centra vzdělanosti Libereckého 
kraje, Liberec, Masarykova 18, příspěvková organizace, 

j m e n u j e   

konkurzní komisi ve složení: 
hejtman Libereckého kraje, zástupce zřizovatele, předseda konkurzní komise 
člen Rady Libereckého kraje, zodpovědný za resort školství, zástupce zřizovatele 
RNDr. Robert Gamba, vedoucí odboru školství a mládeže KÚ LK, zástupce krajského úřadu 
Mgr. Jiří Vorlíček, ředitel České školní inspekce, Liberec, zástupce ČŠI 
PhDr. Jana Bydžovská, Národní ústav odborného vzdělávání Praha, příspěvková organizace 
MŠMT ČR, odborník v oblasti vzdělávání 

a  u k l á d á  

hejtmanovi Libereckého kraje, předsedovi konkurzní komise, zajistit činnost konkurzní 
komise a na základě požadavků stanovených zřizovatelem vhodným způsobem veřejně 
oznámit text vyhlašovaného konkurzního řízení.   
        Termín: 12/2004 

USNESENÍ č. 1186/04/RK 
Úprava čerpání investičního fondu u příspěvkové organizace Střední odborná škola 
gastronomie a služeb, Liberec, Na Svahu 8 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace  

1) příloha č. 2 – Bilance finančních vztahů příspěvkové organizace na rok 2004 
2) příloha č. 4 – Plán investic organizace na rok 2004 

a  u k l á d á   

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže, vyrozumět o tomto usnesení 
ředitele příspěvkové organizace Střední odborná škola gastronomie a služeb, Liberec,  
Na Svahu 8.                            
        Termín: 11/2004 

 



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 14 - 

USNESENÍ č. 1187/04/RK 
Úprava čerpání investičního fondu u příspěvkové organizace Gymnázium a Střední 
pedagogická škola, Liberec, Jeronýmova 27 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace  

1) příloha č. 2 – Bilance finančních vztahů příspěvkové organizace na rok 2004 
2) příloha č. 4 – Plán investic organizace na rok 2004 

a  u k l á d á   

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže, vyrozumět o tomto usnesení 
ředitelku příspěvkové organizace Gymnázium a Střední pedagogická škola, Liberec, 
Jeronýmova 27.                           
        Termín: 11/2004 
 
USNESENÍ č. 1188/04/RK 
Záměr zadání zakázky příspěvkovou organizací  Gymnázium a Sportovní gymnázium, 
Jablonec nad Nisou, Dr. Randy 13, na nákup mikrobusu 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace  

1) příloha č. 2 – Bilance finančních vztahů příspěvkové organizace na rok 2004 
2) příloha č. 4 – Plán investic organizace na rok 2004, 

s o u h l a s í  

se záměrem zadání zakázky příspěvkovou organizací Gymnázium a Sportovní gymnázium, 
Jablonec, Dr. Randy 13,  na nákup mikrobusu, dle důvodové zprávy 

a  n a v r h u j e  

hodnotící komisi : 

Mgr. Ivan Šembera, zástupce ředitele školy pro sport 
Milan Hajátko, předseda tenisového oddílu 1. ČLTK Jablonec n. Nisou (Český lawn tenisový 
klub Bižuterie Jablonec nad Nisou)   
Tomáš Hrdý, trenér žáků – tenistů gymnázia 
Petr Appelt – odborník v oblasti autodopravy 
Usnesení bylo zrušeno usn. č. 62/05/RK. 

 
USNESENÍ č. 1189/04/RK 
Varianty řešení optimalizace sítě škol zřizovaných Libereckým krajem v Jilemnici 

Rada  kraje po projednání  

u k l á d á 

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže, předložit radě kraje 
komplexní řešení optimalizace sítě škol zřizovaných Libereckým krajem v Jilemnici. 

        Termín: 03/2005 



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 15 - 

USNESENÍ č.  1190/04/RK 
Změna rozpočtu příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Libereckého 
kraje 

Rada kraje po projednání předloženého materiálu 

s c h v a l u j e   

upravený rozpočet Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje, příspěvková 
organizace, na rok 2004 dle upravené důvodové zprávy  

a  u k l á d á   

Ing. Jiřímu Benediktovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, informovat ředitele příspěvkové 
organizace o usnesení rady kraje. 

Termín: 10/2004 

USNESENÍ č. 1191/04/RK 
Zadání zakázek příspěvkovou organizací Zdravotnická záchranná služba Libereckého 
kraje – přístavba garáže a nákup sanitního vozidla pro RLP 

Rada kraje po projednání  

s o u h l a s í  

se záměrem zadání zakázky zadavatelem Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, 
příspěvková organizace,  

1. „Přístavba garáže na středisku Letecké zdravotnické záchranné služby“,  

2. „Nákup sanitního vozidla pro službu rychlá lékařská pomoc“  

dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Benediktovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, informovat ředitele příspěvkové 
organizace o usnesení rady kraje. 

Termín: 10/2004 
USNESENÍ č. 1192/04/RK 
Protokol OK-13/04-N 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol čj. OK-13/04-N – Gymnázium a Sportovní gymnázium Jablonec n. Nis. 

a  u k l á d á   

vedoucímu odboru kontroly provést další kontrolu  této organizace.  

Termín: 31. 3. 2005 

USNESENÍ č. 1193/04/RK 
Návrh opatření k nápravě neuspokojivého stavu v hospodaření a řízení příspěvkové 
organizace Gymnázium a Sportovní gymnázium, Jilemnice, Kostelní 259 

Rada kraje po projednání předloženého materiálu 

b e r e  n a  v ě d o m í  



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 16 - 

návrh opatření k nápravě neuspokojivého stavu v hospodaření a řízení příspěvkové organizace 
Gymnázium a Sportovní gymnázium, Jilemnice, Kostelní 259. 

 
USNESENÍ č. 1194/04/RK 
Souhlas zřizovatele s umístěním sochy na území Libereckého kraje 

Rada  kraje po projednání  

s o u h l a s í  

s umístěním železné skulptury na pozemku p. č. 214/1 v k.ú. Semily, LV 228, který je ve 
vlastnictví Libereckého kraje, ve správě příspěvkové organizace Gymnázium Ivana Olbrachta, 
Nad Špejcharem 574, Semily. 
 

USNESENÍ č. 1195/04/RK 
Rozpočtové opatření č. 138/04 –úprava kapitoly 914 – působnosti odboru KSCR 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 138/04, kterým se upravuje kapitola 914 – působnosti odboru KSCR, 
dle důvodové zprávy.   
 

USNESENÍ č. 1196/04/RK 
Odměna řediteli Krajské správy silnic Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

odměnu řediteli Krajské správy silnic Libereckého kraje, Ing. Petru Erbanovi, dle důvodové 
zprávy. 

 
USNESENÍ č. 1197/04/RK 
Odměny ředitelům příspěvkových organizací kraje resortu sociálních věcí, bezpečnosti  
a problematiky menšin 

Rada kraje po projednání 

s t a n o v u j e  

odměnu 

 1. řediteli Jedličkova ústavu pro tělesně postiženou mládež, příspěvková organizace,  
     Ing. Pavlu Eliášovi dle důvodové zprávy, 
 2. řediteli Centra sociálních služeb Libereckého kraje, příspěvková organizace,  
     Mgr. Ivovi Brátovi dle důvodové zprávy, 
 3. řediteli Ústavu sociální péče Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace, 
     JUDr. Janu Markovi dle důvodové zprávy, 
 4. řediteli Ústavu sociální péče Mařenice, příspěvková organizace, Antonínu   
     Vorlíčkovi, dle důvodové zprávy, 
 5. řediteli Ústavu sociální péče Jestřebí, příspěvková organizace,  Ing. Pavlu Kosovi dle  
     důvodové zprávy, 
 6. ředitelce Domov LINDA, příspěvková organizace,  Taťáně Bártové dle důvodové  
     zprávy, 



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 17 - 

 7. ředitelce Ústavu sociální péče Česká Lípa, příspěvková organizace, Naděždě  
     Vejvodové dle důvodové zprávy, 
 8. ředitelce Domova TEREZA, příspěvková organizace,  Bc. Marii Vojtíškové dle důvodové  
     zprávy, 
 9. řediteli Domova důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace,  Bc. Zdeňku Vlkovi    
    dle důvodové zprávy, 
10. ředitelce Domova důchodců Rokytnice nad Jizerou, příspěvková organizace, MUDr. Olze    
     Marešové dle důvodové zprávy, 
11.ředitelce Domova důchodců Jablonecké Paseky,  příspěvková organizace,  Dagmar  
     Křížové dle důvodové zprávy, 
12.řediteli Domova důchodců Velké Hamry, příspěvková organizace, Josefu Růtovi, dle  
     důvodové zprávy, 
13. řediteli Domova důchodců Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace,   
      Miloslavu Vodrážkovi, dle důvodové zprávy, 
14. řediteli Domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem, příspěvková organizace, Bc. Alanu  
      Mária Uhrovi, dle důvodové zprávy, 
15. řediteli Domova důchodců Český Dub, příspěvková organizace, Jiřímu Zlámalovi,  
      dle důvodové zprávy, 
16. ředitelce Domova důchodců Liberec – Františkov, příspěvková organizace, Bc. Iloně  
      Holkové,  dle důvodové zprávy, 
17. ředitelce Ústavu sociální péče Liberec, příspěvková organizace, Ivaně Gláserové, dle  
      důvodové zprávy, 
18. ředitelce Ústavu sociální péče Nová Ves, příspěvková organizace, Mgr. Haně Peldové, dle  
      důvodové zprávy, 
19. řediteli Ústavu sociální péče Raspenava, příspěvková organizace, Pavlu Chroustovi,  
      dle důvodové zprávy, 
20. ředitelce Ústavu sociální péče Hodkovice nad Mohelkou, příspěvková organizace, 
      Bc. Janě Jindrové, dle důvodové zprávy, 

a  u k l á d á 

JUDr. Ludmile Šlechtové, vedoucí odboru sociálních věcí a problematiky menšin, předložit 
odměny pro jednotlivé ředitele příspěvkových organizací resortu sociálních věcí k podpisu 
RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi. 

Termín: 11/2004 
 
USNESENÍ č. 1198/04/RK 
Odměny ředitelům příspěvkových organizací ve zdravotnictví 

Rada kraje po projednání předloženého materiálu 

s t a n o v u j e  

odměnu 

1. MUDr. Jaroslavu Krutskému, řediteli Krajské nemocnice Liberec, příspěvková 
organizace, dle důvodové zprávy, 

2. Ing. Miroslavu Vackovi, řediteli Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, příspěvková 
organizace, dle důvodové zprávy, 

3. MUDr. Vladimíru Poupovi, řediteli Léčebny dlouhodobě nemocných Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace, dle důvodové zprávy, 



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 18 - 

4. Ing. Rudolfu Fockemu, řediteli Dětské léčebny Cvikov, příspěvková organizace, dle 
důvodové zprávy, 

5. Ing. Martinu Šámalovi, pověřenému řízením Dětské ozdravovny Radostín, příspěvková 
organizace, dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Benediktovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, předložit odměny pro jednotlivé 
ředitele příspěvkových organizací v resortu zdravotnictví k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, 
hejtmanovi Libereckého kraje. 

Termín: 11/2004 

USNESENÍ č. 1199/04/RK 
Odměny ředitelům příspěvkových organizací kraje resortu kultury  

Rada kraje po projednání 

s t a n o v u j e  

odměnu 

1. PhDr. Vladimíře Jakouběové, ředitelce Muzea Českého ráje v Turnově, příspěvkové 
organizace, dle upravené důvodové zprávy, 

2. PhDr. Věře Laštovkové, ředitelce Oblastní galerie v Liberci, příspěvkové organizace, dle 
upravené důvodové zprávy, 

3. Mgr. Pavlu Harvánkovi, řediteli Krajské vědecké knihovny v Liberci, příspěvkové 
organizace, dle upravené důvodové zprávy, 

4.  Ing. Zdeňku Vitáčkovi, řediteli Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, 
příspěvkové organizace, dle upravené důvodové zprávy, 

5. Mgr. Aloisi Čvančarovi, řediteli Severočeského muzea v Liberci, příspěvkové 
organizace, dle upravené důvodové zprávy 

a  u k l á d á 

Mgr. Evě Hamplové, vedoucí odboru kultury, památkové péče, TV a sportu, cestovního 
ruchu, předložit odměny pro jednotlivé ředitele příspěvkových organizací resortu kultury 
k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

Termín: 11/2004 

USNESENÍ č. 1200/04/RK 
Stanovení platů ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Libereckým krajem – 
úprava osobních příplatků 

Rada  kraje po projednání předloženého materiálu 

s c h v a l u j e   

v souladu se směrnicí Rady Libereckého kraje č. 6/03 a směrnicí Rady Libereckého kraje  
č. 22/01 ke stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací resortu školství, úpravu 
osobního příplatku dle důvodové zprávy od 1. prosince 2004, 

s t a n o v u j e   

ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Libereckým krajem, u kterých došlo k úpravě 
osobního příplatku plat od 1. prosince 2004 ve výši dle důvodové zprávy  

a  u k l á d á  



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 19 - 

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže krajského úřadu, předložit 
platové výměry k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

        Termín: 10/2004 

USNESENÍ č. 1201/04/RK 
Vyloučení uchazeče v rámci veřejné zakázky „Jizerská magistrála pro pěší  turistiku“ 

Rada kraje v působnosti zadavatele veřejné zakázky pro projednání 

r o z h o d u j e  

o vyloučení uchazeče PALISADE, s. r. o., se sídlem Tř. M. Horákové 120, 460 01 Liberec 1, 
IČ 25406663 dle § 59, odst. 5) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, v rámci veřejné zakázky „Jizerská magistrála při pěší turistiku“, 

a  u k l á d á   

Ing. Jaroslavu Zámečníkovi, CSc., členu rady kraje, zajistit další postup dle zákona č. 40/2004 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

 
USNESENÍ č. 1202/04/RK 
Písemné informace 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

předložené písemné informace 

a) Zpráva o průběhu rekonstrukce objektu č.p. 573    

b) Čerpání osobních výdajů za I. – III. čtvrtletí 2004      

c) Přehled souhrnných stanovisek vydávaných v přenesené působnosti kraje za II. čtvrtletí 
2004 

d) Oprava administrativní chyby v důvodové zprávě k materiálu  „Návrh na odprodej 
nepotřebného majetku“ (bod č. 63 z 15. RK konané dne 5. 10. 2004) – usnesení  
č. 1126/04/RK 

e) Hodnocení žádostí pro Radu Státního fondu životního prostředí ČR 

f) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 52/2004 a č. 65/2004        

g) Řešení rozporu při projednání Územního plánu velkého  územního celku Liberecký kraj – 
vodní nádrže 

h) Zahraniční pracovní cesta č. 75/2004 – Ing. Jaroslava Janečková do Německa (Drážďany) 
dne 26. 10. 2004   

i) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 51/2004 do Velké Británie (Londýn) ve dnech  
22. – 24. 9. 2004 

j) Zápis z 22. zasedání Rady AK ČR konaného dne 8. 10. 2004   

k) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 56/2004 do Belgie (Brusel) ve dnech  
26. 9.  – 24. 10. 2004                                                  

l) Přehled zakázek realizovaných   příspěvkovými   organizacemi ve zdravotnictví,  
odsouhlasených  Radou  Libereckého  kraje 

m) Plnění opatření  ke zlepšení hospodářských výsledků PO ve zdravotnictví 



Výpis usnesení ze 16. jednání rady kraje konaného dne 26. 10. 2004 

 - 20 - 

n) Informace  o  výsledcích  veřejných   zakázek   zadavatele   Krajská nemocnice  Liberec, 
příspěvková organizace, „Dodávka multidetektorového CT přístroje“ a „Dodávka sytému 
pro neuronavigaci“ 

o) Kontrola  využití   finančních   prostředků  přidělovaných  školám zřizovaných obcemi 
prostřednictvím odboru školství a mládeže Krajského úřadu Libereckého kraje v roce 
2003  

p) Přehled financování přímých nákladů obecního, krajského a soukromého školství  
za 3. čtvrtletí 2004  

q) Stav zpracování Havarijního a Krizového plánu Libereckého kraje 

r) Vývoj lidských zdrojů ve vzdělávání     

s) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 67/2004 do Itálie (Sicílie) ve dnech 
20. – 23. 10. 2004  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………. 

 

RNDr. Pavel Pavlík 
hejtman Libereckého kraje 

 

 

 

 

V Liberci dne  27. 10. 2004 
Zpracovala: Mgr. Jitka Andresová 


